
ľ<

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č. l9l94 - 2018

Clránek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola Ke Kašně

se sídlem Ke KaŠně334/14, U2 a0 Praha 4 - Písnice,
zastoupená ředitelkou Mgr.

a

2l Zbotovítel: BEST EASTERN Ltd., spol. s r.o.

se sídlem Družná 6, 143 00 Praha 4, IČ:

OR Praha, spisová složka C.t460

zastoupená j ednatelem Ing.

Předmět

Čtanet

smlouvy

z

(1) Předmětem smlouvy je z-aúčtováníúčetníchdokladů na zéů<ladě objednatelem

PředloŽených PodkladŮ v soustavě podvojného účefiricťvpíro příspěvkové
"organizace

v ÚČetnímProgťaínuÍinny Gordic, a to včetně provedaní iredkontací a měsíční,
čtvrtletnía ročníúčetrrízávěrky.

Čtarret:

(1) Plnění je objednatel povinen platit

cena

na

za

účetá

ilflo

otovitele
\ryši

?
5.250,00 Kč(slovy: pěttisícdvěstěpadesát Kč)bez započtení

měsíčnis

DPH.

mluvní cenu ve

PříPadné dodateČnév|daje vzniklé zhotoviteli nad nímec této smlouvy je áotovitel
oPrávněn ÚČtovat jen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, ,ýk*y a přehledy

-
zPracovávané na PoŽádání nad riimec smlouvy budou účtovány.Áort t róu poiozkou.
(2) Cena je splatná na účetáotovitele,do 10 dnů po předioženíraraury. V případě
nedodrŽení termínu splafirosti se stanovuje smluvní pótotu ve výši a,05

o/o
zpředmětné

ě,í§tky

(3) Platbu

z-akaždý

je moŽno

den prodlení.

provést v hotovosti nebo platebním

číslo2

příkazem na účetáotovitele

Čt,lnet<+

(l ) Tato smlouva,. T#á'lJl}naffiJi:ffiffiť;,#ťff:ŤŤ3ro, *.

Počáteční

(2) Smlouva

stavy

mŮŽe

budou

být

převzaty

písemně

k 31.1.2018

vy,povězena

84

jednou

lhŮta je 3 měsíce a_ poČÍnáběžetprvním dnem kalendrářního

ze smluvních

měsíce

s&an.

naďeoujiciho

Výpovědní

po
doručenívýpovědi druhé smluvní straně. v případě hrubého porušenísmluvníčhvžahů
můžeb

Zhotovitel

;it smlouva

je povinen

ukončena

ke konci

okamžitě.

platnosti tétosmlouvy předat objednateli

ÝkuY- naPř. Rozvah4 Yýkaz ziskŮ a ztrát,Hlavníknihaa ostatní

zejména:

účetnísestavy,

účetní



inventarizaei zůstatků rozvahových účtů včetně komentáře. veškeré doklady a podklady

předané objednatelem a archivaci účetních dat z účetního SW na datovém nosiči pokud

si ji obj ednátel vyžádá,

(3) Objednatel předá zhotoviteli níže uvedené podklady pro zpracování účetnictví

běžného měsíce nej později do 5. pracovního dne následui ícího měsíce. V období

čtvrtletních uufvěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členění dle požadavků zřizovatele:

VČ. komentáře kvýpisy u bankovních účtů položkám

přijaté m vystavené faktury o smlouvy ncznploecnc' (včl krycích listů)

umvřené hotovostní pokladny

rekapitulace mezd V členění dle středisek, účelových znaků a druhů Činnosti

a FKSPpříjmy výdaje

předpis Školného

neproplacené faktury a dodací listy za potraviny běžného měsíce (veškeré potraviny

na sklad do koncepřijaté měsíce)

spotřebu potravin

předpis stravneho

předpis pohledávek nájemné a ostatni interní doklady

Před účetní závěrkou provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazků

apod.

Všechny účetní doklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek.

m účelových znaků vč. označení jakých finančních prostředků je použito

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictví č 563/1 99] Sb. a platných

vyhlášek ČR
pro

účetnictví příspěvkových organizací zaúčtování obdržených podkladů.

Zároveň bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynů objednatele Pokud by však
tyto byly v

rozporu

s účetními PMPiSX pepř-
nnřízenimi nndň'zených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat V písemné formě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušném účetním dokladu provést písemný Záznam.

Veškeré
převmté podklady a zpracovaný měsíc ve strojupisné verLi a s aktuálním

archívem dat mm datovém nosí či (V případě vyžádání) pro potřeby zřizovatele
předá

objednateli nejpozději do 7 pracavních dnů po obdržení podkladů.

(5) Opatření vyplývající z normy 0 GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzzno podepsáním soupi su, Tímto podpisem

objednala] zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dal zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuj e, po dobu zpracování, uchovávat veškeré převzaté doklady 'a osobními údaji

V uzamčeném archivačním prostoru, VT zhotovitele je zabezpečena proti úniku dai

heslem a příhodným SW. Případné šifrování přeposílaných dat zřizovatelj či na MHMP

je v kompetenci poskytovatele
SW

ñrmy
Gordic.

Článek 5

Odpovědnosti

(1) Objednalel zodpovídá
VI.“ formální

spušvnosl, úplnost 'il
jednoznačnost finančních

dokladů včetně příloha rozpise dle čl.4 odst.3. Dále zodpovídá za správné Íel včasné

Zatñ dění majetku. provádění inventarizací m řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasné If správné zaúčtování všech účetních dokladů

předložených objednatelem 21 za případné škody vzniklé nesptávným účtováním

s výjimkou převzetí odpovědnosti obj ednaíelem dle článku 4 odst. 4.



Clránek 6

(1) Zhotovitel se zavazuj"

Ostatní ujednání

(1)

dozvěděl vsouvislosti sčinnosť"*o"**r1řlu"#ťJ,
pro objednatet.,

o skutečnostech, o kter}ch se

smlouvy. ' J u tá ipo ukončeníplatnosti této

(2)
(2) PříPadná Únrav1

ťud cenY (rozšířenírozsahu, zr4ýšenípPrréacUnror,s,§tui zj4pPrracovrání)

C
|u

e
d
n
e
a
reS9nlpísemným
se

dodatkemťteio smlouvě.''JJwu

ceny

se

zaznamená

bude zrTŠova|

nárŮst o

Pokud

3Yo

míra inflace za rrplynulé období od dataposlední rrpnvy
o a více.

ČHnetz

Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva:"
každou

a

smlouvě'yojs*o*u ,ffl.i"Ť_Ť§ffjrlť*
možnépouze pisemnóu

ze sfuan. 7_měny a

ffiX.ktéto
formou po podpisu oběma

'V

touto smlouvou se řídíustanoveními občanskéhopopř;slrffi,xilffi:é
(3) Na dukaz souhlasu s obsahem této smlorrvy pŤipojujíobe strarry svépodpisy.
(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním]r':,Tl"yóiV *bl* smluv ňizenýmpodlezá*ola č.340/2015 Sb., o zvHšúchpoamir*a* rieio"osti" a CI registru

*d;iá;,Ó,*smluv). l--
"§ffigxř;":registru

VPraze,dne 3l. 1.2018 riřl+S0OPraňa+li
e

lng.

- lčO;'16191195

Zdeněk

:O

Mnteňsxls,
SKOLA

tíilím

l::t"l1*=r:^fu{ 4;.

zaobjednatele i
zaáotoviéle
L

z.: Začerníme.cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


